101

1709

Utrum quod Officij Castri Capitani Lemishie  
 Fernos de honore sibi non recipiendo Nullam notiones  
 appellationes ac eorum sequentes faciendo ac infra om-  
 nia penis simplicibus vel triplicibus cuiusmodi suspensio-  
 nibus fatalibus Inimicorum Terrestri bello conventionem  
 ac aliis omnibus Inimicis et defensis non subtra-  
 giendo Nec modo alie quous evadendo Hac sub pre-  
 senti personali recognitione ad premissa omnia mediante

# Cerniecki alterum Quiet.

232  
 Compars personali coram Officio et Acti. per Castri  
 Capitani Lemishie Inos Michael Cerniecki Inus  
 mente et corpore exiens a Fernis de honore sibi non recipiendo  
 nullam notiones appellationes ac eorum sequentes faciendo ac  
 infra omnia penis simplicibus vel triplicibus cuiusmodi suspen-  
 sionibus fatalibus Inimicorum Terrestri bello conventionem  
 ac aliis omnibus Inimicis et defensis non subtra-  
 giendo Nec modo alie quous evadendo Hac sub pre-  
 senti personali recognitione ad premissa omnia mediante  
 do palam libere publice ac per eos suas requirit Quia ipse  
 Nic. Joannem Cerniecki filium suum causa et Actione Judicaria  
 eidem Filio suo et aliis in Processu causae specificat  
 cum quibus salus et interruptio naret sibi regni Actio idq  
 in causa per eundem filium suum. Cuius in bono Sacra Re-  
 gis Illi Villa Krasne sibi sui regni possessoris tem-

pore nocturno manu forti et armata turcica et catena  
 hinc cum arnis et inardis sclopetis longioribus et brevioribus  
 pulvere sulphureo et globis plumbeis onustis ~~supragressio~~  
 nis et invasionis Alim Premiechich filionum suorum mo  
 do violento adorsionis concupcionis conuulseratis et conuul  
 sionis ac tandem ad firmam Alim Georgii Czariechi  
 deductionis ibidem priuata sua auctoritate per tres hebdo  
 madas in ~~carceribus~~ detentionis alienam violentam iniuria  
 nem in ~~Processibus~~ ~~specificatoris~~ ~~perpetuam~~ ~~perpetua~~  
 grovcorum ~~primam~~ ad ~~Alim~~ ~~Castres~~ ~~Capitans~~ ~~Premiechich~~ ~~insti~~  
 tuta et intentata ac tandem ad Iudicium Tribunalis Regni publi  
 ces per appellacionem post deductam Inquonem deuoluta ibidem  
 in decisis dependens Nec non de Ictis gubernis tam in ~~Alim~~  
 Castres Premiechich quam etiam in Iudicio Tribunalis Regni  
 Publices obtentis ~~sanis~~ ~~Sanitionum~~ et ~~Infamiam~~ earum  
 publicationibus omnibus deniq; factis istius Processibus in quo  
 cumq; puncto et gradu Iuris dependens Alim reloribus Inquoni  
 bus ea in causa deductis ob ~~positam~~ et ~~sufficiens~~ sibi regit per  
 eundem Alim Joannem Czariechi pro prijs oibis satisf  
 ditionem quietat exhibet dimittit libere et absolute perpetuo  
 prouinciat ~~sanam~~ eandem et ~~Athoritas~~ ~~Judicialis~~ ~~Ictis~~ et al  
 nas quas des tam ~~Sanitionum~~ quam et ~~Infamiam~~ earum publi  
 cationes Alim reloribus Inquones ea in causa deductas tum deniq;  
 antecedens et subsequens ~~causa~~ eundem Processum in toto

et per

et per omnia. Quod confirmat et annuunt sibi iung  
Iuris rade. Personis hereditum in pendo oibis. Haec  
sua pendi personali regione ad penda oia radiante.

# Symienicka Kozlowskiem.

## Debet.

Comparans personalis penda. Officio et Actis pendi pendent 232  
Capituli Premislens. Duxa Konstancie de Leszczyn. Jure  
nichs. Groti Alexandri Zarembo Janczicki. Lacerat sine  
dieis. Coniungo legatis cum eiusdem Mariti sui. In Tutoris coniu  
gulis personali penda et Illis ne ad infraora recognoscenda. Con  
sensu. Sans mente et corpore eand a Terria. Debitis. Invisis. Invis  
ditibus suis quibusvis propriis et competens recedendo. Quenti  
Vero pendent. Capituli. Premislens. Jurdioni. quoad. Actus. no  
demum abiret. Secum. Succubus. ac bonis suis. qd oibis. totis  
lib et plerans incorporando atq subiciendo. palam. libere. pubice  
ac p easdem sequit. Quia. ipse. Groti. Dami. Kozlowski.  
et. Zophis. de. Magnis. Dulleris. coniugibus. legatis. eorum. po  
stems. Summis. Quomni. Millium. flor. poloz. monet. et. in  
ven. in. Legro. curens. quilibet. floz. grosis. Jiginta. computans  
et. auerando. certi. Veni. iusti. et. liquidi. debiti. mutualibz. apud  
ips. per. recognoscens. pecunia. ferehur. atq. debet. Quam. quidem  
Summa. in. super. Quomni. Millium. flor. poloz. ac. suos  
Succores. in. et. super. bonis. suis. generato. oibis. Summis. qz